
云南九九彩印有限公司2024年度清洁生产合格企业认证咨询项目中标结果公示

（招标编号：GXTC-C-24290033）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]云南九九彩印有限公司2024年度清洁生产合格企业认证咨询项目

:

      

   

   本招标项目的监督部门为/。                   

中标人：云南惟绿环保科技有限公司 中标价格：7.3200万元

二、其他：

中标结果公示具体内容详见。

三、监督部门

四、联系方式

   招 标 人：云南九九彩印有限公司                         

   地    址：云南省昆明市红锦路362号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 

云南省昆明市滇缅大道西城时代A5地块B座28楼2808室（云南分公司）

   联 系 人： 惠工

   电    话： 0871-68334060（云南分公司）

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



云南九九彩印有限公司 2024 年度清洁生产合格企业认证咨询项目

中标结果公示

国信招标集团股份有限公司受云南九九彩印有限公司的委托，对“云南九九彩印有限公

司 2024 年度清洁生产合格企业认证咨询项目（项目编号：GXTC-C-24290033）”采用公开招

标方式进行。本项目已完成评标工作，并于 2024 年 3 月 28 日至 2024 年 4 月 1 日进行中标候

选人公示，现中标候选人公示期已结束且无异议，经招标人确认，现将本项目中标结果公示

如下：

一、中标人基本情况

中标人：云南惟绿环保科技有限公司

1、中标价（不含税包干总价）：73200.00 元

2、发票类型：增值税专用发票。

3、增值税专用发票税率：6%。

4、服务期限承诺：自合同签订生效之日起至所有服务内容完成经招标人验收合格之日止。

二、其他

请中标单位接到通知后，到国信招标集团股份有限公司云南分公司（昆明市滇缅大道西城时

代 A5 地块 B座 28 楼 2808 室）领取中标通知书。

三、联系方式

招标人：云南九九彩印有限公司

地 址：云南省昆明市红锦路 362 号

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

联 络 地 址：云南省昆明市滇缅大道西城时代 A5 地块 B座 28 楼 2808 室（云南分公司）

联 系 人：惠工

电 话：0871-68334060

日 期：2024 年 4 月 3 日

附件：




